
Zarządzenie Nr WAO.0050.191.2020 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 19 października 2020 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łomianki na rok 2020 
 

Na podstawie art. 214 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W budżecie Gminy Łomianki na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w planie dochodów budżetu Gminy Łomianki, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
2) w planie wydatków budżetu Gminy Łomianki, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
3) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami jst, zgodnie z załącznikiem nr 3, 
4) w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych – rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr WAO.0050.191.2020 

Burmistrza Łomianek 
z dnia 19 października 2020 roku 

W związku z otrzymaną decyzją Wojewody w zakresie planu dotacji na zadania 
zlecone, zwiększa się plan dochodów i wydatków na te zadania o kwotę 9.551,00 zł. 
Dochody  
W planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększa się 
dochody bieżące w dziale 801, rozdział 80153 w kwocie 9.551,00 zł na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 
osoby fizyczne. 
Wydatki 
W związku ze zmianą wysokości dotacji na zadania zlecone zwiększa się wydatki bieżące w 
dziale 801, rozdział 80153 w kwocie 9.551,00 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe (§ 4240 – 3.511,48 zł), na dotację celową na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne (§ 2830 – 5.944,95 zł) oraz na 1% koszty 
obsługi otrzymanej dotacji (wynagrodzenia osobowe plus pochodne – 94,57 zł). 
Ponadto w planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 dokonuje się przeniesienia 
pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na wykonanie ekspertyzy technicznej 
w jednym z lokali w budynku komunalnym przy ul. Pionierów 38 w kwocie 13.500,00 zł.  
W dziale 720 – Informatyka, rozdział 72095 dokonuje się przeniesienia pomiędzy 
paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 
15.000,00 zł. 
W dziale 750 – Administracja publiczna, dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami 
w celu zabezpieczenia środków: 
- w rozdziale 75022 na diety dla radnych Rady Miejskiej w kwocie 19.210,00 zł, 
- w rozdziale 75023 na zakup materiałów i wyposażenia niezbędnego do bieżącego 
funkcjonowania Urzędu Miejskiego w kwocie 25.000,00 zł, 
- w rozdziale 75075 na zakup materiałów informacyjno-promocyjnych w kwocie 2.000,00 zł. 
W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, dokonuje się 
przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków na 
przeglądy maszyn, urządzeń i pojazdów OSP w kwocie 3.000,00 zł. 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101, 80103, 80148, 80150 dokonuje się 
przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków zgodnie z 
bieżącymi potrzebami placówek oświatowych. 
W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 dokonuje 
się przeniesienia pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na wykonanie 
piłkochwytów na boisku szkolnym przy ul. Wiślanej w kwocie 22.000,00 zł. 
W dziale 921 –Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 dokonuje się 
przeniesienia pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia 
bezosobowe w kwocie 10.000,00 zł oraz na zakup publikacji związanych z historią Łomianek 
w kwocie 10.000,00 zł. 


		2020-10-19T14:20:00+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak


		2020-10-19T14:35:16+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




